ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRUNG

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Hoằng Trung, ngày          tháng 10  năm 2023
Về việc báo cáo số lượng người lao động

từ 15 tuổi trở lên trên địa bàn xã

Kính gửi :  - UBND huyện Hoằng Hóa

- Phòng LĐ-TBXH huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Kế hoạch 165/KH-UBND ngày 22/9/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc  thực hiện thu thập, cập nhật và khai thác thông tin cơ sở dữ liệu

về người lao động trên địa bàn Huyện Hoằng Hóa năm 2023.

Thực hiện công văn số 3043/UBND- LĐTBXH ngày 25/10/2023 của UBND

Huyện Hoằng Hóa về việc thực hiện thu thập, cập nhật và khai thác thông tin cơ sở

dữ liệu về người lao động trên địa bàn Huyện Hoằng Hóa năm 2023.

UBND xã Hoằng Trung báo cáo số lượng người lao động từ 15 tuổi trở lên

trên địa bàn xã Hoằng Trung đến thời điểm hiện tại như sau:

       Số người lao động từ 15 tuổi trở lên: 3.724 người.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng LĐ-TBXH Huyện (b/c);

- Ban chỉ đạo xã (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Đỗ Hùng Sơn

		phochutich.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-31T16:14:50+0700

		2023-10-31T16:41:27+0700

		2023-10-31T16:41:45+0700

		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-31T16:42:02+0700